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日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

2022年10月10日  9:00 曇り 21.0℃ 78% 南東 0.0m/s 服部緑地陸上競技場

2022年10月10日 10:00 曇り 21.0℃ 79% 北東 0.2m/s 服部緑地陸上競技場

2022年10月10日 11:00 曇り 21.0℃ 78% 東 0.3m/s 服部緑地陸上競技場

2022年10月10日 12:00 曇り 21.0℃ 78% 南東 0.2m/s 服部緑地陸上競技場

2022年10月10日 13:00 曇り 20.0℃ 76% 東 0.1m/s 服部緑地陸上競技場

服部緑地陸上競技場/Toyonaka(Hattori Ryokuchi Field)
豊中市陸上競技協会
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2022年度豊中市陸協 10月記録会
2021 Toyonakacity October Athletics Time/Record Trials

記録集

審判長

2022年10月10日



2022年度　豊中市陸協10月記録会 22270753 2022年10月10日(月)      決勝一覧表
服部緑地陸上競技場 273090

  Page: 12022/10/11 7:11:14

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 10/10 井原  琉翔(1) 11.88/-0.4

箕面五

石村  蓮汰(3) 12.00/-0.4

春日出

安部  咲也(3) 12.07/-0.4

箕面五

三浦  大輝(3) 12.11/-0.4

春日出

宮本  陽翔(3) 12.22/-0.4

春日出

市川  亮太(2) 12.61/-0.4

堀江

漆原  吏男(3) 12.68/-0.4

春日出

２００ｍ 10/10 岡村  英都(2) 23.91/-0.3

三国

宮本  陽翔(3) 24.79/-0.3

春日出

石村  蓮汰(3) 24.93/-0.3

春日出

三浦  大輝(3) 25.03/-0.3

春日出

漆原  吏男(3) 25.13/-0.3

春日出

森本  大空(3) 25.68/-0.3

春日出

上原  潤大(2) 26.34/-0.3

庄内さくら

辻井  智稀(1) 26.83/-0.3

吉川

４００ｍ 10/10 佐々木  義郎(2) 57.27

豊中三

堤  正翔(2) 59.59

三国

久保田  煌己(2)  1:01.68

豊中十七

木村  青史(2)  1:05.33

東淀

田仲  唯登(2)  1:11.61

三国

８００ｍ 10/10 橋本  遼(2)  2:17.59

箕面五

吉田  湧星(2)  2:24.51

吉川

南  日向(2)  2:24.91

東淀

大家  一馬(3)  2:25.12

箕面五

小野  雅人(2)  2:28.26

豊中四

髙田  碧大(1)  2:29.15

三国

藤井  類(2)  2:29.69

箕面五

井手上  蒼空(2)  2:30.43

豊中四

１５００ｍ 10/10 星野  葵(1)  4:55.12

豊中十七

富永  琳久(1)  4:55.42

吉川

朝日  陽太(2)  5:09.01

豊中十七

宮崎  瑛斗(1)  5:13.78

豊中十七

金田  陸(1)  5:27.99

箕面二

井上  蒼斗(1)  5:32.60

豊中十七

加藤  嶺旺(1)  5:33.13

箕面五

轟  奏佑(2)  5:40.00

豊中七

３０００ｍ 10/10 横田  瑞希(3)  9:56.53

吉川

中村  琉希斗(3)  9:56.82

三国

楠本  琉月(3) 10:02.64

三国

中田  陽(2) 10:13.50

吉川

滝川  義揮(2) 10:17.42

東淀

ﾌﾞﾘｵﾈｽ ｼｬｰﾝﾏｲﾛﾕｰｼﾞﾆｵ 10:34.60

三国

藤原  雅人(2) 10:35.43

吉川

木村  杏莉(3) 10:44.21

三国

１１０ｍＨ

(0.914m)

10/10 森本  大空(3) 17.81/-0.4

春日出

石井  星凪(2) 19.75/-0.4

三国

４×１００ｍ 10/10 三国 48.24

金城  陽翔(2)

堤  正翔(2)

手嶋  友基(2)

岡村  英都(2)

豊中四 48.64

戸田  梢平(2)

多田  晴太(2)

船木  晴斗(2)

金髙  宥人(2)

豊中四 50.54

古川  大翔(2)

井手上  蒼空(2)

小野  雅人(2)

戸田  遥馬(2)

豊中三 50.73

佐々木  義郎(2)

春野  莉音(1)

中西  琉聖(1)

中西  陸(1)

庄内さくら 51.86

原  藍斗(2)

上原  潤大(2)

武田  秦弥(2)

筒井  大幹(2)

春日出 52.03

上村  陽介(1)

島田  隼生(1)

福島  大知(1)

木坂  悠仁(1)

豊中四 52.62

北川  緋室(2)

藤尾  漣(2)

永井  翔大(2)

薦田  匡史(2)

箕面二 54.31

堀本  駿(2)

福田  風騎(2)

山田  鷹(2)

吉川  康之佑(2)

走高跳 10/10 遅越  航(3) 1m78

春日出

脇  爽太(3) 1m70

春日出

原田  卓弥(1) 1m45

豊中三

福島  大知(1) 1m25

春日出

伊藤  弥磨利(1) 1m25

豊中三

走幅跳 10/10 安部  咲也(3)   6m07/+0.2

箕面五

宮本  陽翔(3)   6m00/+0.6

春日出

穂積  響(3)   5m71/+0.2

東淀

德田  晴(2)   5m54/+0.6

東淀

奥野  誠太郎(2)   5m52/+0.3

豊中三

波多野  蒼道(2)   5m01/+0.7

箕面五

中西  陸(1)   4m94/+0.4

豊中三

舘  和樹(2)   4m56/-0.3

東淀

三段跳 10/10 石原  芳隆(3)  12m16/-0.6

池田

國米  遥太(2)  10m32/-0.7

東淀

男子中
学共通

１００ｍ 10/10 大久保  心愛(3) 13.51/+0.2

箕面五

木村  茉瑚(3) 13.61/+0.2

東淀

久保田  月埜(2) 13.65/+0.2

池田

藤井  菜々花(2) 13.71/+0.2

三国

大石  萌香(3) 13.78/+0.2

豊中七

阿部  珠季(2) 13.88/+0.2

豊中十七

川見  瑠依(2) 13.89/+0.2

箕面五

中  美月(3) 13.93/+0.2

箕面五

２００ｍ 10/10 大久保  心愛(3) 29.41/-0.3

箕面五

中  美月(3) 29.55/-0.3

箕面五

森脇  寧々(1) 30.89/-0.5

三国

桜井  莉茉(1) 30.91/-0.3

三国

徳山  栞夢(1) 32.46/-0.5

三国

４００ｍ 10/10 北村  結(3)  1:01.33

豊中三

８００ｍ 10/10 梅田  まい(1)  2:35.31

豊中三

稲岡  真白(2)  2:37.10

豊中十七

神﨑  和花(1)  2:38.54

豊中十七

島津  美宙(2)  2:39.10

豊中十七

田原  奏七(2)  2:41.34

豊中十七

平野  天菜(1)  2:47.36

豊中十七

吉田  帆乃(2)  2:50.70

箕面二

西脇  玲(2)  2:51.90

箕面五

１５００ｍ 10/10 三原  美月(2)  5:22.81

豊中三

村上  瑠月(3)  5:32.68

三国

田中  千尋(2)  5:42.84

三国

田中  葵衣(2)  5:42.89

三国

藤井  菜々花(2)  5:46.04

三国

奥田  真央(2)  5:46.54

三国

木戸  万梨恵(1)  5:51.60

豊中三

３０００ｍ 10/10 亀山  采鈴(2) 12:14.04

三国

１００ｍＨ

(0.762m)

10/10 松村  美裕(2) 16.51/+0.2

三国

中島  心雪(1) 17.03/+0.2

豊中三

久保田  琴(1) 17.70/+0.2

豊中四

廣畑  柚来(2) 18.80/+0.2

東淀

川上  藍(2) 18.83/+0.2

箕面五

中野  杏菜(1) 19.54/+0.2

豊中三

古川  育実(1) 20.27/+0.2

豊中三

梅田  まい(1) 20.31/+0.2

豊中三

４×１００ｍ 10/10 三国 54.88

萩渡  希空(2)

松村  美裕(2)

森脇  寧々(1)

藤井  菜々花(2)

豊中三 55.12

平瀬  莉子(1)

西川  叶恋(1)

北島  依央(1)

中島  心雪(1)

東淀 57.58

松本  彩璃亜(2)

牧山  優愛(2)

廣畑  柚来(2)

山下  明佳莉(2)

豊中十七 57.60

島津  美宙(2)

的場  れな(2)

多々見  うらら(2)

阿部  珠季(2)

豊中三 57.83

河本  茉子(2)

下沖  彩晴(1)

惠  珠華(2)

米田  優花(2)

豊中三 58.31

梅田  まい(1)

工藤  穂乃佳(1)

中野  杏菜(1)

古川  育実(1)

走高跳 10/10 北川  沙季(2) 1m35

箕面五

惠  珠華(2) 1m35

豊中三

平林  知満(1) 1m25

豊中三

走幅跳 10/10 大石  萌香(3)   4m67/+0.6

豊中七

村上  姫以菜(2)   4m58/-0.1

箕面五

工藤  穂乃佳(1)   4m36/-0.3

豊中三

目黒  掬乃(2)   4m32/+0.3

箕面五

森脇  寧々(1)   4m11/+0.7

三国

宮名利  香穏(3)   4m11/-0.2

豊中七

黒田  翼希(1)   4m09/-0.2

豊中四

山下  明佳莉(2)   4m02/+0.4

東淀

女子中
学共通



男子中学共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.61    年綱  晃広　   (兵  庫・西宮塩瀬)   2021
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

予選 13組0着＋40
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   5  135 井原  琉翔(1) 箕面五   11.78
  2   4  135 安部  咲也(3) 箕面五   11.88
  3   3  813 石村  蓮汰(3) 春日出   11.90
  4   2  813 三浦  大輝(3) 春日出   12.02
  5   7  103 奥野  誠太郎(2) 豊中三   12.10
  6   1  813 漆原  吏男(3) 春日出   12.15
  7   8  813 森本  大空(3) 春日出   12.57

  6  103 山田  遥平(3) 豊中三 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   4  813 宮本  陽翔(3) 春日出   12.25
  2   5  820 市川  亮太(2) 堀江   12.26
  3   3  104 船木  晴斗(2) 豊中四   12.38
  4   7  132 福田  風騎(2) 箕面二   12.46
  5   6  135 中島  大喜(2) 箕面五   12.48
  6   1  605 田中  眞士(2) 石尾   12.56
  7   2  117 下川  眞之介(2) 豊中十七   12.57

  8  121 濱口  晃大(3) 池田 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6  104 戸田  梢平(2) 豊中四   12.62
  2   7  813 新垣  真那人(2) 春日出   12.76
  3   3  842 手嶋  友基(2) 三国   12.85
  4   1  813 島田  隼生(1) 春日出   12.99
  5   5  152 上原  潤大(2) 庄内さくら   13.13
  6   2  152 原  藍斗(2) 庄内さくら   13.22

  4  103 春野  莉音(1) 豊中三 DNS
  8  104 金髙  宥人(2) 豊中四 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   8  112 木下  嵩斗(1) 豊中十二   12.89
  2   6  842 杉阪  晃生(2) 三国   12.92
  3   1  104 井手上  蒼空(2) 豊中四   13.01
  4   5  104 戸田  遥馬(2) 豊中四   13.01
  5   3  135 髙木  琉輝(1) 箕面五   13.16
  6   4  104 小野  雅人(2) 豊中四   13.54
  7   7  605 土井  克起(2) 石尾   13.54

  2  103 小野下  蓮人(1) 豊中三 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   3  842 橘  海斗(2) 三国   13.17
  2   5  842 尾河  祥多(1) 三国   13.28
  3   6  104 藤尾  漣(2) 豊中四   13.37
  4   8  104 薦田  匡史(2) 豊中四   13.49
  5   4  135 山本  璃來(1) 箕面五   13.54
  6   7  104 永井  翔大(2) 豊中四   13.78

  1  842 日吉  健太郎(1) 三国 DNS
  2  813 空井  悠生(1) 春日出 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6  103 中西  琉聖(1) 豊中三   13.22
  2   1  103 中西  陸(1) 豊中三   13.56
  3   8  103 鋤崎  有吏(1) 豊中三   13.58
  4   3  117 横江  悠真(1) 豊中十七   13.58
  5   2  152 武田  秦弥(2) 庄内さくら   13.62
  6   4  842 田仲  唯登(2) 三国   13.65

  5  813 淀  世穏(3) 春日出 DNS
  7  813 高橋  明希(2) 春日出 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   1  103 竹本  宗馬(1) 豊中三   13.45
  2   5  842 金城  陽翔(2) 三国   13.49
  3   8  813 木坂  悠仁(1) 春日出   13.68
  4   7  152 筒井  大幹(2) 庄内さくら   13.76
  5   2  813 川口  紘平(1) 春日出   13.78
  6   6  152 荒木  翔哉(2) 庄内さくら   13.83
  7   3  813 砂川  琥道(2) 春日出   14.04
  8   4  132 堀本  駿(2) 箕面二   14.12

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   7  842 濵﨑  太一(2) 三国   13.67
  2   6  842 寺前  敦人(2) 三国   13.71
  3   4  103 吉井  陽翔(1) 豊中三   13.76
  4   1  842 四野  健琉(2) 三国   13.86
  5   2  842 村上  統真(1) 三国   13.90
  6   3  152 井峰  裕介(1) 庄内さくら   14.08
  7   8  132 吉川  康之佑(2) 箕面二   14.22

  5  103 原田  卓弥(1) 豊中三 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   7  135 大家  一馬(3) 箕面五   13.83
  2   2  842 立花  智貴(1) 三国   14.01
  3   3  152 山田  夢人(2) 庄内さくら   14.21
  4   8  132 筬島  優偉(1) 箕面二   14.24
  5   6  103 山田  悠翔(1) 豊中三   14.38
  6   4  144 片野  蓮(2) 吉川   14.48
  7   5  107 渡邉  湊太(2) 豊中七   14.76
  8   1  117 樋口  舜(1) 豊中十七   14.91

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   2  103 河野  琉飛(1) 豊中三   14.36
  2   6  103 島田  結太(1) 豊中三   14.57
  3   3  103 長渡  有作(1) 豊中三   14.66
  4   4  104 北川  緋室(2) 豊中四   14.95
  5   5  117 松田  怜大(1) 豊中十七   15.18
  6   8  132 山田  鷹(2) 箕面二   15.30

  7  813 本上  希飛(2) 春日出 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   2  103 駒澤  朱怜(1) 豊中三   14.31
  2   6  813 平松  孝太(1) 春日出   14.68
  3   4  103 伊藤  弥磨利(1) 豊中三   14.81
  4   5  842 矢壁  泰心(1) 三国   14.90
  5   3  121 中植  頼星(1) 池田   15.03

  7  152 石金  優(1) 庄内さくら DNS
  8  103 野間口  瑛汰(2) 豊中三 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   2  135 藤井  類(2) 箕面五   13.88
  2   5  152 川地  碧(1) 庄内さくら   15.50
  3   4  103 山下  恩毅(1) 豊中三   16.14
  4   8  135 木下  善仁(1) 箕面五   16.63

  3  813 天田  太陽(1) 春日出 DNS
  6  842 大島  空(2) 三国 DNS
  7  103 竹田  直倖(1) 豊中三 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5  117 山田  喜隆(1) 豊中十七   13.41
  2   7  813 上村  陽介(1) 春日出   13.89
  3   3  813 田中  晴琉(1) 春日出   14.07
  4   6  117 佐藤  凉士朗(1) 豊中十七   14.35
  5   4  132 内藤  光(1) 箕面二   15.58
  6   2  104 中嶋  託海(2) 豊中四   16.45

  8  813 坪田  陽斗(1) 春日出 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.61    年綱  晃広　   (兵  庫・西宮塩瀬)   2021
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

第2レース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   3  135 山本  璃來(1) 箕面五   13.19
  2   4  842 金城  陽翔(2) 三国   13.39
  3   2  104 小野  雅人(2) 豊中四   13.45
  4   8  103 中西  陸(1) 豊中三   13.50
  5   7  103 鋤崎  有吏(1) 豊中三   13.52
  6   5  152 武田  秦弥(2) 庄内さくら   13.59
  7   6  117 横江  悠真(1) 豊中十七   13.64
  8   1  605 土井  克起(2) 石尾   14.06

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   8  103 中西  琉聖(1) 豊中三   13.15
  2   4  842 橘  海斗(2) 三国   13.23
  3   7  842 尾河  祥多(1) 三国   13.29
  4   3  117 山田  喜隆(1) 豊中十七   13.31
  5   6  152 原  藍斗(2) 庄内さくら   13.32
  6   5  104 藤尾  漣(2) 豊中四   13.36
  7   2  104 薦田  匡史(2) 豊中四   13.47
  8   1  103 竹本  宗馬(1) 豊中三   13.71

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   8  813 島田  隼生(1) 春日出   12.86
  2   7  104 井手上  蒼空(2) 豊中四   12.90
  3   2  842 手嶋  友基(2) 三国   12.91
  4   6  112 木下  嵩斗(1) 豊中十二   12.96
  5   5  842 杉阪  晃生(2) 三国   13.02
  6   1  135 髙木  琉輝(1) 箕面五   13.05
  7   3  104 戸田  遥馬(2) 豊中四   13.15
  8   4  152 上原  潤大(2) 庄内さくら   13.17

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  104 船木  晴斗(2) 豊中四   12.31
  2   3  135 中島  大喜(2) 箕面五   12.53
  3   1  132 福田  風騎(2) 箕面二   12.54
  4   6  117 下川  眞之介(2) 豊中十七   12.55
  5   7  813 新垣  真那人(2) 春日出   12.57
  6   2  104 戸田  梢平(2) 豊中四   12.59
  7   8  813 森本  大空(3) 春日出   12.85

  5  605 田中  眞士(2) 石尾 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   4  135 井原  琉翔(1) 箕面五   11.88
  2   6  813 石村  蓮汰(3) 春日出   12.00
  3   2  135 安部  咲也(3) 箕面五   12.07
  4   1  813 三浦  大輝(3) 春日出   12.11
  5   3  813 宮本  陽翔(3) 春日出   12.22
  6   8  820 市川  亮太(2) 堀江   12.61
  7   5  813 漆原  吏男(3) 春日出   12.68

  7  103 奥野  誠太郎(2) 豊中三 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  21.18    日吉  克実     (静  岡・修善寺)     2010
近畿中学記録(AJ)  21.58    桑田  隆史     (大  阪・寝屋川四)   1988
大阪中学記録(OJ)  21.58    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   8  842 岡村  英都(2) 三国   23.91
  2   2  813 宮本  陽翔(3) 春日出   24.79
  3   5  813 漆原  吏男(3) 春日出   25.13

  3  103 奥野  誠太郎(2) 豊中三 DNS
  4  849 梅原  楓(3) 東淀 DNS
  6  103 山田  遥平(3) 豊中三 DNS
  7  104 多田  晴太(2) 豊中四 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   5  813 三浦  大輝(3) 春日出   25.03
  2   3  152 上原  潤大(2) 庄内さくら   26.34
  3   6  144 辻井  智稀(1) 吉川   26.83
  4   7  842 ﾌﾞﾘｵﾈｽ ｼｬｰﾝﾏｲﾛﾕｰｼﾞﾆｵ 三国   27.64

  2  103 春野  莉音(1) 豊中三 DNS
  4  103 小野下  蓮人(1) 豊中三 DNS
  8  103 中西  琉聖(1) 豊中三 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3  152 武田  秦弥(2) 庄内さくら   27.51
  2   5  842 尾河  祥多(1) 三国   27.71
  3   4  117 尾崎  唯人(1) 豊中十七   28.33
  4   8  842 立花  智貴(1) 三国   28.69

  2  103 長渡  有作(1) 豊中三 DNS
  6  103 竹本  宗馬(1) 豊中三 DNS
  7  103 鋤崎  有吏(1) 豊中三 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6  813 森本  大空(3) 春日出   25.68
  2   7  117 山田  喜隆(1) 豊中十七   27.75
  3   3  117 横江  悠真(1) 豊中十七   28.63
  4   2  132 筬島  優偉(1) 箕面二   29.32
  5   4  152 井峰  裕介(1) 庄内さくら   29.49
  6   5  117 佐藤  凉士朗(1) 豊中十七   29.51

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4  813 石村  蓮汰(3) 春日出   24.93
  2   2  813 砂川  琥道(2) 春日出   28.57
  3   3  117 山田  磨隆(1) 豊中十七   28.87
  4   5  117 上辻  悠斗(2) 豊中十七   29.53

  6  813 本上  希飛(2) 春日出 DNS
  7  132 金田  陸(1) 箕面二 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  842 岡村  英都(2) 三国   23.91/-0.3

  2   2  813 宮本  陽翔(3) 春日出   24.79/-0.3

  3   4  813 石村  蓮汰(3) 春日出   24.93/-0.3

  4   5  813 三浦  大輝(3) 春日出   25.03/-0.3

  5   5  813 漆原  吏男(3) 春日出   25.13/-0.3

  6   6  813 森本  大空(3) 春日出   25.68/-0.3

  7   3  152 上原  潤大(2) 庄内さくら   26.34/-0.3

  8   6  144 辻井  智稀(1) 吉川   26.83/-0.3

男子中学共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)  48.18    谷川  鈴扇     (群  馬・邑  楽)     2009
近畿中学記録(AJ)  48.68    梅谷  穂志亜   (奈  良・香芝東)     2014
大阪中学記録(OJ)  49.51    野田  滉二     (登美丘)             2007

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  103 佐々木  義郎(2) 豊中三   57.27
  2   5  842 堤  正翔(2) 三国   59.59
  3   4  117 久保田  煌己(2) 豊中十七  1:01.68
  4   8  849 木村  青史(2) 東淀  1:05.33
  5   7  842 田仲  唯登(2) 三国  1:11.61

  6  103 元林  竜之介(2) 豊中三 DNS

男子中学共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  1.52.43  馬場  勇一郎   (愛  知・上  郷)     2016
近畿中学記録(AJ)  1.53.67  足立  俊治     (兵  庫・柏  原)     1990
大阪中学記録(OJ)  1.54.68  前田  陽向     (山田東)             2018

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12  135 橋本  遼(2) 箕面五  2:17.59
  2   7  144 吉田  湧星(2) 吉川  2:24.51
  3  10  849 南  日向(2) 東淀  2:24.91
  4   5  135 大家  一馬(3) 箕面五  2:25.12
  5  11  104 小野  雅人(2) 豊中四  2:28.26
  6   6  842 髙田  碧大(1) 三国  2:29.15
  7   3  135 藤井  類(2) 箕面五  2:29.69

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  8   2  104 井手上  蒼空(2) 豊中四  2:30.43
  9   9  842 田仲  唯登(2) 三国  2:35.86
 10   8  135 樋口  喜一(1) 箕面五  2:44.15
 11   1  842 松村  秀太(2) 三国  2:48.75

  4  132 木本  採(1) 箕面二 DNS
 13  144 鎌田  仁之介(1) 吉川 DNS

ラウンド 組 ４００ｍ

決勝
135

 1:05

凡例（DNS:欠    場）



男子中学共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  3.49.02  川口  峻太朗   (岡  山・京  山)     2021
近畿中学記録(AJ)  3.55.90  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  4.04.27  迫　  悠真     (高  倉)             2022

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  117 星野  葵(1) 豊中十七  4:55.12
  2   7  144 富永  琳久(1) 吉川  4:55.42
  3   6  117 朝日  陽太(2) 豊中十七  5:09.01
  4   8  117 宮崎  瑛斗(1) 豊中十七  5:13.78
  5   4  132 金田  陸(1) 箕面二  5:27.99

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  6   1  117 井上  蒼斗(1) 豊中十七  5:32.60
  7   9  135 加藤  嶺旺(1) 箕面五  5:33.13
  8   5  107 轟  奏佑(2) 豊中七  5:40.00

  3  117 斎藤  優成(2) 豊中十七 DNF

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

決勝
117

 1:14
117

 2:36
144

 4:18

男子中学共通 ３０００ｍ
日本中学記録(JH)  8.17.84  石田  洸介     (福  岡・浅  川)     2017
近畿中学記録(AJ)  8.21.22  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  8.31.88  渡辺  真一     (長野西)             1991

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  144 横田  瑞希(3) 吉川  9:56.53
  2  15  842 中村  琉希斗(3) 三国  9:56.82
  3  13  842 楠本  琉月(3) 三国 10:02.64
  4  12  144 中田  陽(2) 吉川 10:13.50
  5   6  849 滝川  義揮(2) 東淀 10:17.42
  6   1  842 ﾌﾞﾘｵﾈｽ ｼｬｰﾝﾏｲﾛﾕｰｼﾞﾆｵ 三国 10:34.60
  7   2  144 藤原  雅人(2) 吉川 10:35.43
  8  10  842 木村  杏莉(3) 三国 10:44.21

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  9   7  842 門馬  侑飛(2) 三国 10:55.59
 10   5  117 平野  瑞葵(2) 豊中十七 11:05.85
 11   4  842 四野  健琉(2) 三国 11:09.22
 12  14  103 田上  稜(1) 豊中三 11:24.44
 13  11  103 梅田  智也(1) 豊中三 11:47.70
 14   3  103 椹  涼磨(2) 豊中三 13:15.01

  9  103 盛山  泰來(1) 豊中三 DNS

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
144

 3:20
842

 6:43

男子中学共通 １１０ｍＨ(0.914m)
日本中学記録(JH)  13.68    岩本  咲真     (福  岡・八  屋)     2022
近畿中学記録(AJ)  13.74    田原  歩睦     (奈  良・平城東)     2019
大阪中学記録(OJ)  13.96    尾形  成梧     (茨木南)             2020

予選
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   3  813 森本  大空(3) 春日出   17.74 q
  2   4  842 石井  星凪(2) 三国   19.75 q

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5  813 森本  大空(3) 春日出   17.81
  2   4  842 石井  星凪(2) 三国   19.75

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子中学共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  42.25  斉藤･田村･内屋･大石  (静  岡・吉  田)       2019
近畿中学記録(AJ)  42.40  鍋島･西村･西野･須戸  (滋  賀・双  葉)       2017
大阪中学記録(OJ)  42.68  白石･山中･栗田･ｵｺｰﾘ  (咲くやこの花)         2018

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

三国
ﾐｸﾆ

 842
 842
 842
 842

金城  陽翔(2)
堤  正翔(2)
手嶋  友基(2)
岡村  英都(2)

48.24
 

 

  2
 

  3
 

豊中四
ﾄﾖﾅｶ4

 104
 104
 104
 104

戸田  梢平(2)
多田  晴太(2)
船木  晴斗(2)
金髙  宥人(2)

48.64
 

 

  3
 

  4
 

豊中三
ﾄﾖﾅｶ3

 103
 103
 103
 103

佐々木  義郎(2)

春野  莉音(1)
中西  琉聖(1)
中西  陸(1)

50.73
 

 

  4
 

  7
 

箕面二
ﾐﾉｵ2

 132
 132
 132
 132

堀本  駿(2)
福田  風騎(2)
山田  鷹(2)
吉川  康之佑(2)

54.31
 

 

  5
 

  6
 

豊中三
ﾄﾖﾅｶ3

 103
 103
 103
 103

原田  卓弥(1)
吉井  陽翔(1)
島田  結太(1)
河野  琉飛(1)

55.06
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

豊中四
ﾄﾖﾅｶ4

 104
 104
 104
 104

古川  大翔(2)
井手上  蒼空(2)

小野  雅人(2)
戸田  遥馬(2)

50.54
 

 

  2
 

  5
 

庄内さくら
ｼｮｳﾅｲｻｸﾗ

 152
 152
 152
 152

原  藍斗(2)
上原  潤大(2)
武田  秦弥(2)
筒井  大幹(2)

51.86
 

 

  3
 

  4
 

春日出
ｶｽｶﾞﾃﾞ

 813
 813
 813
 813

上村  陽介(1)
島田  隼生(1)
福島  大知(1)
木坂  悠仁(1)

52.03
 

 

  4
 

  3
 

豊中四
ﾄﾖﾅｶ4

 104
 104
 104
 104

北川  緋室(2)
藤尾  漣(2)
永井  翔大(2)
薦田  匡史(2)

52.62
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

三国
ﾐｸﾆ

 842
 842
 842
 842

金城  陽翔(2)
堤  正翔(2)
手嶋  友基(2)
岡村  英都(2)

48.24
 

 

  2
 

  3
 

豊中四
ﾄﾖﾅｶ4

 104
 104
 104
 104

戸田  梢平(2)
多田  晴太(2)
船木  晴斗(2)
金髙  宥人(2)

48.64
 

 

  3
 

  6
 

豊中四
ﾄﾖﾅｶ4

 104
 104
 104
 104

古川  大翔(2)
井手上  蒼空(2)

小野  雅人(2)
戸田  遥馬(2)

50.54
 

 

  4
 

  4
 

豊中三
ﾄﾖﾅｶ3

 103
 103
 103
 103

佐々木  義郎(2)

春野  莉音(1)
中西  琉聖(1)
中西  陸(1)

50.73
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  5
 

庄内さくら
ｼｮｳﾅｲｻｸﾗ

 152
 152
 152
 152

原  藍斗(2)
上原  潤大(2)
武田  秦弥(2)
筒井  大幹(2)

51.86
 

 

  6
 

  4
 

春日出
ｶｽｶﾞﾃﾞ

 813
 813
 813
 813

上村  陽介(1)
島田  隼生(1)
福島  大知(1)
木坂  悠仁(1)

52.03
 

 

  7
 

  3
 

豊中四
ﾄﾖﾅｶ4

 104
 104
 104
 104

北川  緋室(2)
藤尾  漣(2)
永井  翔大(2)
薦田  匡史(2)

52.62
 

 

  8
 

  7
 

箕面二
ﾐﾉｵ2

 132
 132
 132
 132

堀本  駿(2)
福田  風騎(2)
山田  鷹(2)
吉川  康之佑(2)

54.31
 

 

男子中学共通 走高跳
日本中学記録(JH)  2m10     境田  裕之     (北海道・春光台)     1986
近畿中学記録(AJ)  2m06     松井  紀之     (奈  良・田原本)     1986
大阪中学記録(OJ)  2m04     小池    綾     (金岡南)             2018

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m25
1m75

1m30
1m78

1m35
1m81

1m40
　

1m45
　

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  813 遅越  航(3) 春日出
-
x

 
x

 
o

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

1m78

  2  2  813 脇  爽太(3) 春日出
-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m70

  3  5  103 原田  卓弥(1) 豊中三
x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  4  8  813 福島  大知(1) 春日出
o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25

  5 10  103 伊藤  弥磨利(1) 豊中三
x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25

  9  103 島田  結太(1) 豊中三
x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NM 

  3  104 金髙  宥人(2) 豊中四
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  4  135 向井  俊人(2) 箕面五
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  6  813 高橋  明希(2) 春日出
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  7  135 古元  心悟(1) 箕面五
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 11  103 小野下  蓮人(1) 豊中三
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 12  103 吉井  陽翔(1) 豊中三
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子中学共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
近畿中学記録(AJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  135 安部  咲也(3) 箕面五
  5m80
+0.8

  5m68
+0.4

  5m50
+0.3

  5m77
+0.7

  6m07
+0.2

  ×
 6m07
+0.2

  2  2  813 宮本  陽翔(3) 春日出
  6m00
+0.6

  5m13
+0.0

  5m74
+0.0

  5m65
+0.7

  5m87
+0.5

  5m94
+0.6

 6m00
+0.6

  3  3  849 穂積  響(3) 東淀
  5m57
+0.5

  5m71
+0.2

  ×   ×   ×   ×
 5m71
+0.2

  4  4  849 德田  晴(2) 東淀   ×
  5m29
+0.3

  5m34
+0.5

  5m54
+0.6

  5m25
+0.2

  ×
 5m54
+0.6

  5 22  103 奥野  誠太郎(2) 豊中三
  4m38
+0.5

  4m88
+0.6

  4m92
+0.0

  5m07
-0.1

  5m32
+0.3

  5m52
+0.3

 5m52
+0.3

  6  5  135 波多野  蒼道(2) 箕面五
  5m01
+0.7

  4m90
+0.2

  4m94
+0.4

  4m88
+0.6

  ×
  4m97
+0.6

 5m01
+0.7

  7  8  103 中西  陸(1) 豊中三
  4m48
+0.4

  4m63
+0.4

  4m79
-0.1

  4m79
+0.0

  4m28
+0.5

  4m94
+0.4

 4m94
+0.4

  8 11  849 舘  和樹(2) 東淀   ×   ×
  4m56
-0.3

  ×   ×
  4m34
+0.9

 4m56
-0.3

  9 13  842 橘  海斗(2) 三国   ×
  4m35
+0.5

 4m35
+0.5

 10 16  103 吉井  陽翔(1) 豊中三
  4m21
+0.6

  ×   ×
 4m21
+0.6

 11 14  842 久川  優心(1) 三国
  4m03
+0.4

  ×
 4m03
+0.4

 12 15  135 古元  心悟(1) 箕面五
  4m02
+0.4

 4m02
+0.4

 13 10  813 砂川  琥道(2) 春日出
  3m70
+0.6

 3m70
+0.6

 14 17  849 小林  澄人(1) 東淀
  3m50
+0.6

  ×
 3m50
+0.6

 15 24  121 亀田  小次郎(1) 池田
  3m33
+0.6

 3m33
+0.6

 16 19  842 小林  清春(1) 三国
  3m10
+0.3

  ×   ×
 3m10
+0.3

 17 21  103 河野  琉飛(1) 豊中三
  2m85
+0.1

  ×
 2m85
+0.1

 18  7  135 髙木  琉輝(1) 箕面五   ×   ×
  2m77
+0.2

 2m77
+0.2

  6  849 米田  大成(2) 東淀 DNS

  9  135 向井  俊人(2) 箕面五 DNS

 12  103 小野下  蓮人(1) 豊中三 DNS

 18  849 竹﨑  幸成(1) 東淀 DNS

 20  813 本上  希飛(2) 春日出 DNS

 23  121 濱口  晃大(3) 池田 DNS

 25  842 日吉  健太郎(1) 三国 DNS

男子中学共通 三段跳
日本中学記録(JH)  14m58    小栗    忠     (静  岡・笠  井)     1992
近畿中学記録(AJ)  14m54    澤    秀典     (京  都・樫  原)     1998
大阪中学記録(OJ)  14m47    森永  敏啓     (交野三)             1984

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  121 石原  芳隆(3) 池田
 12m13
-0.4

  ×
 12m16
-0.6

 12m13
-0.4

  ×
 11m92
+0.0

12m16
-0.6

  2  2  849 國米  遥太(2) 東淀
 10m32
-0.7

 10m00
-0.8

  9m76
-0.4

  9m84
-0.6

  ×
  9m37
+0.1

10m32
-0.7

凡例（DNS:欠    場）



女子中学共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

予選 9組0着＋40
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6  121 久保田  月埜(2) 池田   13.55
  2   3  135 大久保  心愛(3) 箕面五   13.57
  3   4  107 大石  萌香(3) 豊中七   13.63
  4   7  842 藤井  菜々花(2) 三国   13.66
  5   2  135 中  美月(3) 箕面五   13.86
  6   1  117 阿部  珠季(2) 豊中十七   13.87
  7   8  135 川見  瑠依(2) 箕面五   13.92

  5  103 石川  由莉(3) 豊中三 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3  849 木村  茉瑚(3) 東淀   13.76
  2   2  135 水島  璃子(2) 箕面五   13.97
  3   5  135 目黒  掬乃(2) 箕面五   13.99
  4   6  132 辻田  望乃(1) 箕面二   14.11
  5   8  135 村上  姫以菜(2) 箕面五   14.20
  6   7  103 中島  心雪(1) 豊中三   14.47
  7   1  121 園井  あずみ(3) 池田   14.75

  4  103 平瀬  莉子(1) 豊中三 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4  103 工藤  穂乃佳(1) 豊中三   14.07
  2   6  112 中當  愛夏葉(2) 豊中十二   14.10
  3   1  842 萩渡  希空(2) 三国   14.30
  4   5  849 牧山  優愛(2) 東淀   14.39
  5   7  103 河本  茉子(2) 豊中三   14.46
  6   8  132 中山  華音(2) 箕面二   14.96

  2  103 岸本  菜々美(2) 豊中三 DNS
  3  103 月本  和花乃(2) 豊中三 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   3  112 中野  悠菜(2) 豊中十二   14.72
  2   6  103 米田  優花(2) 豊中三   14.84
  3   8  842 島崎  瑞樹(1) 三国   14.90
  4   2  103 下沖  彩晴(1) 豊中三   15.01
  5   5  152 山岡  妃菜(2) 庄内さくら   15.04
  6   4  132 鮫島  叶望(2) 箕面二   15.19
  7   1  103 中野  杏菜(1) 豊中三   15.60
  8   7  103 梅田  まい(1) 豊中三   15.67

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4  842 大久保  菜月(1) 三国   14.52
  2   3  842 桜井  莉茉(1) 三国   14.71
  3   5  112 影下  日鞠(2) 豊中十二   14.77
  4   8  104 黒田  翼希(1) 豊中四   15.04
  5   6  103 古川  育実(1) 豊中三   15.21
  6   7  103 惠  珠華(2) 豊中三   15.28
  7   2  132 オン  ドーシ(1) 箕面二   15.69

  1  103 松﨑  春香(2) 豊中三 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6  104 森本  結菜(1) 豊中四   14.46
  2   7  117 多々見  うらら(2) 豊中十七   15.30
  3   1  135 金田  和佳奈(1) 箕面五   15.40
  4   8  117 星野  智美(1) 豊中十七   15.42
  5   2  842 石原  佳奈(1) 三国   15.70
  6   3  117 田中  結磨(1) 豊中十七   15.73

  4  103 平林  知満(1) 豊中三 DNS
  5  152 水本  樹里(2) 庄内さくら DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   8  103 山田  彩花(1) 豊中三   15.59
  2   7  842 徳山  栞夢(1) 三国   15.61
  3   1  842 村上  星來(1) 三国   15.70
  4   4  117 的場  れな(2) 豊中十七   15.76
  5   3  132 平田  莉里奈(2) 箕面二   16.50

  2  103 川内  穂奈美(1) 豊中三 DNS
  5  132 山下  裕愛(2) 箕面二 DNS
  6  132 川井  萌夏(2) 箕面二 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4  117 森山  春乃(1) 豊中十七   15.63
  2   6  104 井本  真依(1) 豊中四   15.65
  3   5  842 中根  仁心(1) 三国   15.98
  4   7  135 橋本  眞希(1) 箕面五   17.12

  2  842 中野  玲奈(2) 三国 DNS
  3  103 岡田  有紗(1) 豊中三 DNS
  8  132 市野  涼乃(2) 箕面二 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   2  103 木戸  万梨恵(1) 豊中三   15.33
  2   7  104 高村  よし乃(1) 豊中四   15.47
  3   8  104 大橋  優奈(1) 豊中四   15.77
  4   6  842 伊藤  瑠珂(1) 三国   16.07
  5   3  117 源  花穂(1) 豊中十七   16.51
  6   5  152 梅田  葉月(1) 庄内さくら   18.73

  4  132 吉田  椛瑠音(1) 箕面二 DNS

第2レース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3  103 木戸  万梨恵(1) 豊中三   15.11
  2   4  103 惠  珠華(2) 豊中三   15.27
  3   2  117 多々見  うらら(2) 豊中十七   15.35
  4   8  104 高村  よし乃(1) 豊中四   15.39
  5   5  135 金田  和佳奈(1) 箕面五   15.43
  6   1  103 中野  杏菜(1) 豊中三   15.62
  7   7  117 星野  智美(1) 豊中十七   15.66
  8   6  103 山田  彩花(1) 豊中三   15.74

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   8  132 中山  華音(2) 箕面二   14.71
  2   5  842 島崎  瑞樹(1) 三国   14.74
  3   4  152 山岡  妃菜(2) 庄内さくら   14.93
  4   6  103 米田  優花(2) 豊中三   15.04
  5   7  104 黒田  翼希(1) 豊中四   15.16
  6   1  132 鮫島  叶望(2) 箕面二   15.18
  7   2  103 下沖  彩晴(1) 豊中三   15.21
  8   3  103 古川  育実(1) 豊中三   15.22

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   8  104 森本  結菜(1) 豊中四   14.52
  2   3  121 園井  あずみ(3) 池田   14.53
  3   1  103 中島  心雪(1) 豊中三   14.56
  4   6  842 大久保  菜月(1) 三国   14.72
  5   7  103 河本  茉子(2) 豊中三   14.72
  6   2  842 桜井  莉茉(1) 三国   14.75
  7   4  112 影下  日鞠(2) 豊中十二   14.94
  8   5  112 中野  悠菜(2) 豊中十二   14.97

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3  135 目黒  掬乃(2) 箕面五   14.07
  2   2  112 中當  愛夏葉(2) 豊中十二   14.15
  3   6  135 水島  璃子(2) 箕面五   14.20
  4   5  132 辻田  望乃(1) 箕面二   14.23
  5   8  135 村上  姫以菜(2) 箕面五   14.28
  6   7  103 工藤  穂乃佳(1) 豊中三   14.44
  7   4  842 萩渡  希空(2) 三国   14.45
  8   1  849 牧山  優愛(2) 東淀   14.52

凡例（DNS:欠    場）



女子中学共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   2  135 大久保  心愛(3) 箕面五   13.51
  2   6  849 木村  茉瑚(3) 東淀   13.61
  3   1  121 久保田  月埜(2) 池田   13.65
  4   8  842 藤井  菜々花(2) 三国   13.71
  5   3  107 大石  萌香(3) 豊中七   13.78
  6   4  117 阿部  珠季(2) 豊中十七   13.88
  7   7  135 川見  瑠依(2) 箕面五   13.89
  8   5  135 中  美月(3) 箕面五   13.93

女子中学共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  23.99    ﾊｯｻﾝ  ﾅﾜｰﾙ     (千  葉・松戸五)    　　　 2019
近畿中学記録(AJ)  24.35    島田  幸羽     (大  阪・咲くやこの花)     2021
大阪中学記録(AJ)  24.35    島田  幸羽     (咲くやこの花)             2021

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4  135 大久保  心愛(3) 箕面五   29.41
  2   6  135 中  美月(3) 箕面五   29.55
  3   2  842 桜井  莉茉(1) 三国   30.91

  3  103 森川  亜恵(3) 豊中三 DNS
  5  117 島津  美宙(2) 豊中十七 DNS
  7  103 北島  依央(1) 豊中三 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6  842 森脇  寧々(1) 三国   30.89
  2   4  842 徳山  栞夢(1) 三国   32.46

  3  132 吉田  椛瑠音(1) 箕面二 DNS
  5  132 市野  涼乃(2) 箕面二 DNS
  7  132 オン  ドーシ(1) 箕面二 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  135 大久保  心愛(3) 箕面五   29.41/-0.3

  2   6  135 中  美月(3) 箕面五   29.55/-0.3

  3   6  842 森脇  寧々(1) 三国   30.89/-0.5

  4   2  842 桜井  莉茉(1) 三国   30.91/-0.3

  5   4  842 徳山  栞夢(1) 三国   32.46/-0.5

女子中学共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)(手)  55.9     奥埜 めぐみ    (兵 庫・竜 前)     1992
日本中学記録(JH)(電)  56.64    井戸ｱﾋﾞｹﾞｲﾙ風果(岐 阜・岐阜加茂西)2016
近畿中学記録(AJ)(手)  55.9     奥埜 めぐみ    (兵 庫・竜 前)     1992
近畿中学記録(AJ)(電)  56.98    下村  香穂     (兵 庫・白川台)    2010
大阪中学記録(OJ)      58.27    小沢  有希乃   (吹田六)           1993

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  103 北村  結(3) 豊中三  1:01.33

凡例（DNS:欠    場）



女子中学共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
近畿中学記録(AJ)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
大阪中学記録(手)  2.10.7   深尾  真実     (吹田六)             1976
大阪中学記録(電)  2.11.67  磯部    維     (東  陽)             2007

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  103 梅田  まい(1) 豊中三  2:35.31
  2   2  117 稲岡  真白(2) 豊中十七  2:37.10
  3  10  117 神﨑  和花(1) 豊中十七  2:38.54
  4   6  117 島津  美宙(2) 豊中十七  2:39.10
  5   3  117 田原  奏七(2) 豊中十七  2:41.34
  6   4  117 平野  天菜(1) 豊中十七  2:47.36
  7   8  132 吉田  帆乃(2) 箕面二  2:50.70
  8   7  135 西脇  玲(2) 箕面五  2:51.90
  9   5  117 杉本  那帆(2) 豊中十七  2:59.08

  9  813 黒川  柚(1) 春日出 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9  842 佐藤  凜(1) 三国  2:54.46
  2  10  117 松下  萌々那(2) 豊中十七  2:58.79
  3   5  849 清水  心愛(1) 東淀  3:01.62
  4   3  117 奥田  望愛(1) 豊中十七  3:03.38
  5   1  117 近藤  綾香(2) 豊中十七  3:07.86
  6   2  117 上石田  瑞生(2) 豊中十七  3:08.33
  7   4  117 安永  咲良(2) 豊中十七  3:08.65
  8   7  117 坂倉  彩巴(1) 豊中十七  3:18.18

  6  132 植山  和奏(1) 箕面二 DNS
  8  849 藏屋  夢來(2) 東淀 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  103 梅田  まい(1) 豊中三  2:35.31
  2   2  117 稲岡  真白(2) 豊中十七  2:37.10
  3  10  117 神﨑  和花(1) 豊中十七  2:38.54
  4   6  117 島津  美宙(2) 豊中十七  2:39.10
  5   3  117 田原  奏七(2) 豊中十七  2:41.34
  6   4  117 平野  天菜(1) 豊中十七  2:47.36
  7   8  132 吉田  帆乃(2) 箕面二  2:50.70
  8   7  135 西脇  玲(2) 箕面五  2:51.90

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組

４００ｍ
117

 1:15
842

 1:22

女子中学共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
近畿中学記録(AJ)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
大阪中学記録(OJ)  4.19.96  高松智美ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2014

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  103 三原  美月(2) 豊中三  5:22.81
  2   1  842 村上  瑠月(3) 三国  5:32.68
  3   2  842 田中  千尋(2) 三国  5:42.84
  4   6  842 田中  葵衣(2) 三国  5:42.89
  5   4  842 藤井  菜々花(2) 三国  5:46.04

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  6   9  842 奥田  真央(2) 三国  5:46.54
  7   3  103 木戸  万梨恵(1) 豊中三  5:51.60

  5  103 川内  穂奈美(1) 豊中三 DNS
  8  135 西口  莉央(2) 箕面五 DNS

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

決勝
103

 1:21
103

 2:49
103

 4:17

女子中学共通 ３０００ｍ
日本中学記録(OJ)  9.10.18  山中 美和子   (奈  良・香  芝)     1992
近畿中学記録(AJ)  9.10.18  山中 美和子   (奈  良・香  芝)     1992
大阪中学記録(OJ)  9.13.43  高松 望ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2012

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  21  842 亀山  采鈴(2) 三国 12:14.04

凡例（DNS:欠    場）



女子中学共通 １００ｍＨ(0.762m)
日本中学記録(JH)  13.47    谷中  天架　　 (福  岡・ｼｭﾌﾞｽﾀﾝｽ北九州)　2021
近畿中学記録(AJ)  13.66    藤原  かれん   (兵  庫・神  河)     　　 2019
大阪中学記録(OJ)  13.77    上田    繭     (住吉一)           　　   2008

予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   5  842 松村  美裕(2) 三国   16.65 q
  2   6  103 中島  心雪(1) 豊中三   17.63 q
  3   7  104 久保田  琴(1) 豊中四   17.79 q
  4   8  849 廣畑  柚来(2) 東淀   18.94 q

  2  103 河本  茉子(2) 豊中三 DNS
  3  103 石川  由莉(3) 豊中三 DNS
  4  103 西川  叶恋(1) 豊中三 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   5  135 川上  藍(2) 箕面五   18.36 q
  2   3  103 中野  杏菜(1) 豊中三   19.25 q
  3   4  103 古川  育実(1) 豊中三   19.99 q
  4   6  103 梅田  まい(1) 豊中三   20.42 q
  5   7  842 中根  仁心(1) 三国   22.10
  6   2  103 米田  優花(2) 豊中三   30.49

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6  842 松村  美裕(2) 三国   16.51
  2   5  103 中島  心雪(1) 豊中三   17.03
  3   3  104 久保田  琴(1) 豊中四   17.70
  4   7  849 廣畑  柚来(2) 東淀   18.80
  5   4  135 川上  藍(2) 箕面五   18.83
  6   8  103 中野  杏菜(1) 豊中三   19.54
  7   2  103 古川  育実(1) 豊中三   20.27
  8   1  103 梅田  まい(1) 豊中三   20.31

女子中学共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
近畿中学記録(AJ)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
大阪中学記録(OJ)  47.81  今岡･島田･上村･岸本  (咲くやこの花)         2021

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

三国
ﾐｸﾆ

 842
 842
 842
 842

萩渡  希空(2)
松村  美裕(2)
森脇  寧々(1)
藤井  菜々花(2)

54.88
 

 

  2
 

  3
 

豊中三
ﾄﾖﾅｶ3

 103
 103
 103
 103

平瀬  莉子(1)
西川  叶恋(1)
北島  依央(1)
中島  心雪(1)

55.12
 

 

  3
 

  1
 

東淀
ﾋｶﾞｼﾖﾄﾞ

 849
 849
 849
 849

松本  彩璃亜(2)

牧山  優愛(2)
廣畑  柚来(2)
山下  明佳莉(2)

57.58
 

 

  4
 

  8
 

豊中十七
ﾄﾖﾅｶ17

 117
 117
 117
 117

島津  美宙(2)
的場  れな(2)
多々見  うらら(2)

阿部  珠季(2)

57.60
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  5
 

豊中三
ﾄﾖﾅｶ3

 103
 103
 103
 103

河本  茉子(2)
下沖  彩晴(1)
惠  珠華(2)
米田  優花(2)

57.83
 

 

  6
 

  4
 

豊中三
ﾄﾖﾅｶ3

 103
 103
 103
 103

梅田  まい(1)
工藤  穂乃佳(1)

中野  杏菜(1)
古川  育実(1)

58.31
 

 

   2
 

箕面二
ﾐﾉｵ2

 DNS
 

   7
 

豊中三
ﾄﾖﾅｶ3

 DNS
 

女子中学共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
近畿中学記録(AJ)  1m77     津田シェリアイ (大  阪・今  市)     2011
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  135 北川  沙季(2) 箕面五 -   o   x o  o   x o  x x x 1m35

  2  1  103 惠  珠華(2) 豊中三 -   -   o   x o  x x o x x x 1m35

  3  4  103 平林  知満(1) 豊中三 -   x o  o   x x x       1m25

  7  135 池田  心絆(2) 箕面五 x x x                NM 

  8  813 川中  春空(1) 春日出 x x x                NM 

  2  103 西川  叶恋(1) 豊中三                   DNS

  5  103 北島  依央(1) 豊中三                   DNS

  6  132 川井  萌夏(2) 箕面二                   DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子中学共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希   (神奈川・足柄台)     2016
近畿中学記録(AJ)  6m12     高良  彩花     (兵  庫・西宮浜)     2015
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  107 大石  萌香(3) 豊中七   ×
  4m16
+0.0

  4m39
-0.4

  4m39
-0.5

  4m56
-0.4

  4m67
+0.6

 4m67
+0.6

  2  2  135 村上  姫以菜(2) 箕面五
  4m49
+0.1

  4m36
+0.2

  4m48
-0.6

  4m31
-0.2

  4m50
-0.1

  4m58
-0.1

 4m58
-0.1

  3  3  103 工藤  穂乃佳(1) 豊中三
  4m36
-0.3

  4m31
+0.3

  4m08
-0.6

  4m03
-0.2

  4m13
-0.2

  ×
 4m36
-0.3

  4  1  135 目黒  掬乃(2) 箕面五
  4m31
+0.5

  4m15
-0.4

  4m30
-0.4

  4m27
-0.1

  4m20
-0.3

  4m32
+0.3

 4m32
+0.3

  5  7  842 森脇  寧々(1) 三国
  4m11
+0.7

  －   －
  3m65
-0.3

  4m03
-0.2

  4m08
+0.0

 4m11
+0.7

  6  8  107 宮名利  香穏(3) 豊中七
  3m88
+0.2

  3m92
+0.1

  4m11
-0.2

  3m98
-0.2

  ×
  4m04
+0.1

 4m11
-0.2

  7 18  104 黒田  翼希(1) 豊中四   ×
  4m09
-0.2

  3m89
-0.3

  ×   ×
 4m09
-0.2

  8  9  849 山下  明佳莉(2) 東淀
  3m89
+0.9

  4m02
+0.4

  3m98
+0.3

  3m67
-0.3

  ×   ×
 4m02
+0.4

  9 25  135 水島  璃子(2) 箕面五   ×
  3m68
-0.5

  3m91
-0.5

 3m91
-0.5

 10 12  104 井本  真依(1) 豊中四   ×
  3m72
+0.4

  3m82
-0.6

 3m82
-0.6

 11 15  135 金田  和佳奈(1) 箕面五
  3m65
+0.6

 3m65
+0.6

 12 19  849 松本  彩璃亜(2) 東淀
  3m57
+0.5

  ×
 3m57
+0.5

 13  5  135 川上  藍(2) 箕面五   ×
  3m55
+0.9

 3m55
+0.9

 14 13  103 下沖  彩晴(1) 豊中三   ×   ×
  3m51
-0.2

 3m51
-0.2

 15 14  152 山路  悠寧(2) 庄内さくら
  3m46
+0.7

  ×
 3m46
+0.7

 16 20  849 中川  るい(1) 東淀
  3m45
-0.2

 3m45
-0.2

 17 16  813 西脇  あんる(1) 春日出
  3m29
+0.3

  ×
 3m29
+0.3

 17 24  135 西口  莉央(2) 箕面五   ×
  3m29
-0.8

 3m29
-0.8

 19 21  849 尾西  衣央(1) 東淀
  3m20
-0.8

 3m20
-0.8

 20 17  842 伊藤  瑠珂(1) 三国   ×   ×
  3m04
-0.3

 3m04
-0.3

 21 22  849 野口  陽向夏(1) 東淀
  3m03
-0.6

 3m03
-0.6

  6  849 小林  嬉愛(2) 東淀 DNS

 10  103 岸本  菜々美(2) 豊中三 DNS

 11  103 中谷  心美(2) 豊中三 DNS

 23  135 川見  瑠依(2) 箕面五 DNS

凡例（DNS:欠    場）


